CÂMARA MUNICIPAL DE
O N-.....,

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 374112021
Data: 08/1212021 - Horário: 09:09

LeglslaUvo - REQ 1435/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1435/2021

r

~. ·- . ----. --- -- ·--. <, w : · (' ' ' ·' t·c·· 1 ~ ' } , . , J ... . ..... . _ _ ) l
t·Ç':-a ..k:2. ,_.b2., .;::o_~L
/'.!- · ' · ·· ~· -- 0- 1
• -~ ·.•--. · · ~ • ;,. •. • : .~ -u ._- .t ~~n !
-~--~, · - . .._ _....._ ··-

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
colocação de um ponto de ônibus na Rua Afonso
Pena em frente à Borracharia ltacolomi, no Bairro
Menino Deus.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedido anterior, para que faça a colocação de um
ponto de ônibus na Rua Afonso Pena em frente à Borracharia ltacolomi no Bairro Menino
Deus.

É de suma importância e urgência a implantação de um ponto de ônibus na
localidade acima descrita, uma vez que o transporte coletivo passa pelo local, entretanto
não há estrutura de ponto de ônibus para melhor atender a população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de dezembro de 2021 .

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-~.~
,, (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1532 lir~
~http://www. patobranco.pr. leg . br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.leg.br 00~